
 

Pag. 1 / 5 

COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 
M o d 1 8 (str) 

ORIGINALE 
 

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA DELLE LISTE ELETTO RALI 
COMPILAZIONE DELL'ELENCO DEI CITTADINI  

CHE NON AVRANNO COMPIUTO, NEL GIORNO FISSATO PER LE  ELEZIONI,  
I L  1 8 °  A N N O  D I  E T À  

 

Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica 
del 25/09/2022 

 

VERBALE N. 20 / 2022 
 

 Nell’Ufficio municipale, addì 08 del mese di agosto 2022 alle ore 10:30, 

l’Ufficiale elettorale ARTAZ Dott. Roberto , Segretario Comunale e Responsabile dell’ufficio 

elettorale comunale procede agli adempimenti previsti dall'art. 33, primo comma, del T.U. 

approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, modificato con l'art. 18 della legge 8 marzo 1975, 

n. 39; 
 

L’UFFICIALE ELETTORALE e 
RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 

 

 Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 in data 21/07/2022, pubblicato 

nella G.U. n. 169 del 21/07/2022, sono stati convocati i comizi che avranno luogo domenica 25 

settembre 2022; 

 Visto che le liste elettorali comprendono anche i cittadini che nel giorno fissato per le 

elezioni non avranno compiuto il 18° anno di età; 

 Visto che, a norma dell'art. 33, primo comma, del T.U. approvato con D.P.R. 20 marzo 

1967, n. 223, modificato con l'art. 18 della legge 8 marzo 1975, n. 39, il Responsabile 

dell’ufficio elettorale comunale deve compilare un elenco dei cittadini che si trovano nella detta 

situazione; 

 Visti gli elenchi predisposti dall'ufficio comunale; 

DETERMINA 

di approvare gli allegati elenchi dei cittadini che, compresi nelle liste elettorali, nel giorno fissato 

per le votazioni, non avranno compiuto il 18° anno, comprendenti N. _____0 uomini e N. 

_____1 donna; 

di invitare il Sindaco a pubblicare all'albo pretorio del Comune una copia del presente verbale; 

 

 

 

 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005529 del 09/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 2 / 5 

di dare atto che, conseguentemente, le liste sezionali destinate ai seggi per la votazione nonché gli 

estratti delle dette liste destinati all'affissione nei locali del seggio, risultano composte come 

segue: 

 

N. 
Sez. 

Situazione 
precedente 

Depennati con il 
presente verbale 

Totale iscritti per ogni 
Sezione 

M F M F M 
(2 – 4) 

F 
(3 – 5) 

Totale 
(6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

_____1 ___222 ___249 _____0 _____1 ___222 ___248 ___470 

_TOTALE ___222 ___249 _____0 _____1 ___222 ___248 ___470 

 

Copia del presente verbale viene trasmessa al Prefetto, al Procuratore della Repubblica presso il 

Tribunale ed al Presidente della Commissione Elettorale Circondariale (C.E.Circ.). 

 

 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005529 del 09/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 3 / 5 

 
 

COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA  

 
 
 
 
 
 
 
 

ELENCO dei cittadini di sesso MASCHILE che pur compresi nelle liste elettorali 
non avranno compiuto, nel primo giorno fissato per le elezioni, il 18.mo anno di età 

 
Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 25/09/2022 

 
 
 

(Art. 32, comma 4, T.U. 20 marzo 1967, n.223) 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale N. 20 in data 08/08/2022 
 
Il presente elenco consta di N. _____0 nominativi 
 
 
 
 
 
Una copia del presente elenco che comprende N. _____0 nominativi sarà pubblicata in data 09/08/2022 all'Albo 
Pretorio Comunale e vi rimarrà fino al compimento delle operazioni di votazione. 
 
 
 
 
 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005529 del 09/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 4 / 5 

 
COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA  
 
 
 
 
 
 
 
 

ELENCO dei cittadini di sesso FEMMINILE che pur compresi nelle liste elettorali 
non avranno compiuto, nel primo giorno fissato per le elezioni, il 18.mo anno di età 

 
Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 25/09/2022 

 
 
 

(Art. 32, comma 4, T.U. 20 marzo 1967, n.223) 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale N. 20 in data 08/08/2022 
 
Il presente elenco consta di N. _____1 nominativi 
 
 
 
 
 
Una copia del presente elenco che comprende N. _____1 nominativi sarà pubblicata in data 09/08/2022 all'Albo 
Pretorio Comunale e vi rimarrà fino al compimento delle operazioni di votazione. 
 
 
 
 
 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005529 del 09/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 5 / 5 

 
Elenco Elettori NON diciottenni alla data delle elezioni 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione (*) 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

1 254 
VILLETTAZ Arianna 
AOSTA 18/10/2004 
6 P.II S.B A.2004 
(* ) Omissis nella pubblicazione all’albo pretorio 

1 254 
ELETTRICE NON 18^  

ALLA DATA DELLE ELEZIONI 

 
 

 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005529 del 09/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2


